=A
A

ZHI &N

20229 H 19H

K =\
nI A

4

o . HEEHASE
HEZHREE BREEHESR

)
[
]

SHER ' A,

T

1) NEEBREEZE - NEDINE 3/4 E - FEEITF
EERMESE FEZE . EEAMET I BEREES Hw "‘\im" vx?r':’“ i “_"‘ui""" H\ fuk[\‘{'?\' wmi’f i i “mfi*'_ 3

EEBNR . N EEFREAEERMARE 1000 € - & ﬁ“*ﬁ 2

AR B SR - AMEIBESIE - AR K ERREY - ;E;g KHE BE BIE ik F85(%)
M — =SB aEaRE NEaS sl - e | . BEER 18,762 18,905 18678 -169 -0.89
Ny - rﬁzﬂﬁ}ésﬂ 3858 3937 3,858  -105 -2.65
AERFERINTD - E RRBRERARR - HISN5 BEREEH 3,126 3,192 3,126  -74 -2.30
B . & Tt 18500 2% - mﬂ”%m:nﬁa%l 11,262 11,510 11262 -265 -2.30
EIBHT T #1558 30,822 30,867 30,550 -139 -0.45
NETES R A IS 11,448 11,460 11,317 -104  -0.90
2) SE1EEE(01088.HK)8 B EE 4.5% - sHER D =3t 500 158 3873 3881 3837 -28 -0.72
12.9% : : BNAEIsESIREEIN 37.8% - EESw =6 DAX 5% 12,741 12,815 12,699 -215 -1.66
BT 225 58 27,568 27,655 27,526 -308 -1.11
N 38.6% - Bif#wiEE - HEEMPANBEREARE  vix migiss 263 285 261 00 011
BEWE T0+7, BEAMEE  SEEBRG - Bx MAHE 85.1 86.6 84.3 0.0 0.01
=% 16751 16804 16542 10.0 0.60

#122(00293)8 BH#E 2539 8 - 8 2021 FEEIHHH
1 87.6% - BEEREATT B 91.3% - SEE/\ES -

HEREH WhE &8 &E AR%) #XE KRFE SEK

HEARREFFHEM 133.5% - BN LFH 1.6% - miras 18714 18949 18636 -0.78 120460 133,954 -48
W ASEZ T8 FH 141.9% - (T EEKBHuERE BETH 18,760 18,960 18674 -072 1,981 5414 -2
. N — EEEEIE 6401 6,508 6,388 -130 108,037 290,168 -20
BRI 2R - RHEENR 3,852 3976 3,838 -2.53 46,834 98,090 -6
RIETH 3,860 3,957 3,848 -2.60 296 1,034 2
iRl EE
K& EHASIREETEFRES(ADR)HEGETT)
}'Léf': == BARS T =55k 28 o/ . EIED :
ﬂ?‘ﬂ E% KHR 2 E/\H{E”Qm_hjtﬁﬁ 39%) E?E—:E 1.%% ﬂg%gﬁ %Euirﬁﬁ ADR uiﬁi{s ;ffi(?/ﬂ)&uiﬁﬂ
o/ , A = o/, 4 4L o/ ., W o
Bk 41% - 2% 500 I58K 4.8% - #I5H4) 5.5% - B s E 4760 4782 0.46
FIRIERNBICIEEZEEISS| - B AR EE ZIKE 700 ! 293.20 290.50 -0.92
N . demm 939 217 468 467 -0.29
i B (. RESH o HEH 13% - &
BRERLE  RESHEWA - ST 0.13% - 38R 1308 T e e o1l
Bk 1.1% - PR ZEER  HZZHEB 4% - SEHES 1299 E 71.20 70.86 -0.48
1A 6% -
JERHD 6% 10 FEELEEE =
E3 zZEX B F=E-3))]
IEHREEHFR - ARBERHLE R HPRp T IOFHER 3449 o001 0140
=6 10 £HEE 1756 -0.013 0.058

BIRMER - JBIREL - RAIE - BISEIRIGERIIEL 2.3% - AL
RZAE 8000 f& - BB =B EREWE - FEiR
BB Rx - HR ABREBRAK - BRERER B
1aEk 0.89% - BERHXIEEEL 2.65% - KRR KIEREX
-l RR - R OSERRER - BEREDTH.




=A
A

ZHI &N

o

IgH

Nz

S 202249 H 19 H
my B FEMT FIULTSIE : HK$54

i #=HEEEQILH R FEEBsER BE—: B&E

SRR E RN ERRERRE - FBEE w%w” ime“m

RIZFEREIN - DT EHREEERERAR - E [ (0 N LS
BEE_FEEBLHEREE  HBEMTES  BFF b

FEBDEGE - CTRERM -
EBIEE LHEVB 114%Z 38 B (ARE - TE) 5] FRR: =8

PREFUWE PRERBN—REDEHEWELN 17.55 BT -

A DILEF 27.8% - IkPHE 0234 73 -

BERBETREE  BXaRNERTIHEBRELE L
K77%  EHXFESEFRET 7% - SR EREGHEF
BENRI - HIARSERMU EEEHSELN 1142 B - 1%
F10% - "E]. mEERNBEERSEUIEE

BEOHEELIRIE  JBEWRRRE - BN 8
MR - MBI ERL  EIETE - ML 9-12 B8
BRIEXRSE - RB2EFANETER/) -

HIRSIH{CMITEEE - BANRFROBERIFE - o
ROSERA - B L2 HK$65 - BEag HK$50 LEER -

T



=A
A

! SIEE R
411
IZH
% 20224 9H 19H
inid LA 10 ABZESBERO(EEELERA 16.88 &)
| Tt -ErHBIEHE P BEAZH HiSE BB
g - (AREOA  (AEH) (AE#)
B EEMZ00293)A% 8 BHEE 2539 AR . 600519 HhFa 898.6 HE  1099.6 BE 1998.2 B
N 601225 R 11377 @& 6701 &5 1807.8 BE
REIENN 87.6% - {BAEELZE 1B AT 2019 &£ 8 ARYK 601857 SEAM 7069 H& 7742 BE 14811 5=
TREE91.3% - 3B 1049 EAMES YY) - RER/)> 600036 RERIT 528.6 B8  608.6 B& 11372 B8
g%%;(At B =) . =) . B
156% - 522019 % 8 FHAILALD 35%  BRME 200 mamm  sesmm  sotsmm  saesnm
MW AT RKEIR R 23.3% - BH XN 107 1024 ®RF-W 1435858 1607 B5& 304288
- N 3690 EE-W 1118 58 1789 &5 2907 BE
BEDHE 67% - FEAE - MABUFOBKRD 509wy 791EE 1917 &8 2708 B
MR FERNKEESERIENUKEFDANER 1810 /IKEEM-W  1692HE 93258 2624 B8
EEERBRT - BRICE | 518 BT
LH 10 ARZFEBERG(ERESBRA 7.83 (&)
B REMR02618)A% - BEETHAE - RE K’ RREE T i
(09618)Elit A Zlsm R ER R AL RERN 45% K 300750 ZRfEEEL 9263 EHE 11718 E®E® 20981 B&
oA 3 300059 EAHE 680.6 B& 13859 EZ  2066.5 E&
s G R R B RSN 300014 fB#EIRAE 7108 EE 567.6 @8 12785 @8
79257 EEHRH 7892 BE  4399EE 12292 EE
- N 2466:57 KEEsDHE 6673 @8 4682 E%® 11355 EE
" ERRE03360)4% - BPEAF0308)HER 2800 mEES 10019 @& 1654 F 1002.1 &
RERREHEEREERNER A EREERE 1797 HEAES 4571 5E 4155 5% 8726 &
E . RKEHRIB 1425 B8R 1056 BT AR - T 1024  B®RF-W 1133 58 556.6 B& 669.9 B&
883 PEEEAM 2912 BB 2476 EHE 5387 EE
@) - &+ 2481w - 700  BEEER 2008 EHE  2416E® 5344 BB

BERR . 2218 - B

= PENEOL08H8 FAEEE 2075 EFES - 1

Ho4 E 38.6% - L A E 2E%)  ARE

700 R Z RS 293.2 -2.27% 736 &

9987 B E - S 392.8 -5.80% 585 &

R BRGEON0ES TENSREEBASRMGE 2000 EEES 194 082% 419 &
?iETEUH L . 2057 hiERIE - SW 2184 1.21% 372 B

SaT EIEUH B B LR 9988 MIBEE- SW 86.8 -1.48% 342 &

9999 M™M= - S 132.2 -1.71% 27.8 B

=63 - . -2.00% 4 =

N PEERO0S)ENTESTNSHEEEDE vey  rmmn o o e
S FiESEs - 1024 BF-W 57.3 -7.43% 208 f&

2269 ZEAREY) 51.85 -4.25% 18.7 &

HRIIR - /18
m PEEE00728)RIVEBERKIELHERA

S ans . )

BET  BAREEEHSD 5% EREE W E #E1E (%0 X 3ZER

1940  CGII HLDGS 0.84 61.54% 8.25 ¥8

e . 2 — 476 RIBT &) IR 0.047 34.29% 6.13 B&
B SAEM(01224) %k 3.25 E Ui iE Superb Land 9073 miEs 041 58.13% 004 T

10%R&#E - 3332 thEBA 0.185 25.00% 431 +8
1655  OKURAHOLDINGS  0.33 24.53% 173 B

8082  YEAHYEAHGROUP  0.016 -33.33% 518 +&

8156  EIZERIERH 0.03 -23.08% 7.04 +8
8186 REER 0.285 -21.92% 142 F

1282 EHER 0.025 -21.88% 725 ¥8

1250 IBHEER 0.046 -20.69% 597 ¥8

BRR : 218




=A
A

ZHI &N

=+
411
IgH
s 2022 4£9 5 19 H
DIJI[K .
. — KB AB HRE  hER . s i KHE Al RRE SRR
) fuss BRER (870 (%) (%) (%) fust RRER (87%) (%) (@) (&)
1 =i 4895 145 674 5.5 2318 S EFEE 45.75 -1.72 2,273 6.8
2 hEER 65.80 0.69 578 N/A 2319 ELasES 34.30 1.63 1,547 20.8
3 EEDERS 7.31 0.97 3,521 33.0 2331 = 64.90 -2.19 1,204 35.2
5 bl RS 4760 042 1,295 8.8 2382 Fa FHEREY 97.55 -1.22 522 26.1
6 BEEEX 4335 046 399 14.2 2388 T IREE 25.85 -0.58 1,216 11.5
11 BAEIRTT 12160 1.16 175 23.5 2628 FEAS 11.02 -1.61 3,042 79
12 BEME 2520 1.82 447 10.7 2688 FTEREEIR 109.00 0.74 207 15.5
16 B E 9540 0.37 554 10.8 3690 =3 - W 17190 -2.00 1,536 N/A
17 R ERE 2640 1.15 1,157 41.7 3692 B ARl 12.90 -3.30 453 254
27 B 0] 1 44 4385 1.98 1,094 N/A 3968 BEiRT 40.05 -2.67 1,912 7.2
66 BE AT 4040 0.62 706 21.6 3988 S EERIT 2.68 0.00 30,476 4.0
101 1B & i = 1364 1.79 539 17.2 6098 BEERE 15.84 -2.58 1,887 10.5
175 =RRE 13.06 -2.39 7,706 29.7 6862 BRI 16.86 -0.82 1,407 N/A
241 fo] B 2 f 4.03 -5.62 7,133 N/A 9618 REREERE 223.00 -1.68 714 31.8
267 HERH 7.95 0.00 2,505 3.0 9633 EXUR 43.15 0.00 615 56.0
288 B B P 5.39 0.56 3,223 7.6 9888 BE 12250 -3.92 1,031 16.7
291 I 5400 0.56 1,316 38.3 9988 fEEE 86.80 -1.48 3,946 121
316 R B INE R 14240 0.56 314 1.2 9999 e 13220 -1.71 2,104 18.7
386 DAL 347 -0.86 11,913 4.9
388 HEERSFE 295.60 -2.64 497 347 BERRR . 218
669 BIRlE=E 90.75 2.20 532 184
688 S EEINE R 2255 -131 3,367 6.1
700 BRI A% 293.20 -2.27 2,494 14.2
762 o [ B 48 3.72 0.00 1,211 6.3
823 BEEEES 61.65 0.90 778 18.6
857 o B A A 1 343 -2.00 13,487 4.6
868 EERIRIE 13.60 -3.13 1,231 5.8
881 FHIERG 33.70 -3.85 680 9.0
883 o S E A H 10.08 -2.33 10,560 3.8
939 ERRIRTT 4.68 -0.21 29,964 3.4
941 T E 5 &) 51.50 -0.10 1,223 7.6
960 BEtiERE 2810 -2.94 1,690 6.2
968 E&EIHE 9.70 -1.32 2,846 23.0
981 R PR 16.30 0.62 2,898 94
992 F e EE 6.07 -1.14 4,176 43
1038 RIREER 4370 1.27 362 124
1044 18 %2 5% 3645 1.67 261 14.1
1088 o B (e EE 2455 -447 4,540 6.5
1093 FEEEE 7.61 -1.30 3,017 14.8
1109 EHEM 3415 -0.87 1,969 7.3
1113 RE&EEH 5265 -0.19 723 8.2
1177 o 44 BL 2 3.93 1.03 4,137 6.7
1211 [eER D) 215.20 -0.92 458 101.9
1299 KFBIRER 7120 -042 3,095 30.6
1378 D E = 7.64 -1.93 1,108 4.0
1398 TR 3.87 0.78 24,950 3.6
1810 INREE 1024 -1.73 12,606 53.1
1876 BREIEXR 2250 321 877 35.3
1928 EWPEABREAS  18.00 3.81 2,486 N/A
1929 BXE 1448 042 678 21.6
1997 NEBEE 3770 245 404 N/A
2007 EEE 242 -7.63 33,151 3.9
2020 ZKER 9140 -0.87 796 29.5
2269 ZEAR AW 51.85 -4.25 3,556 474
2313 B ) ] PR 7255 -1.02 1,239 27.8




=A
A

&< =1
né(é H:F

4

S
[
]

5%

857

2628
1658
1211
1088
2359
2202
2899
6030
2601
914

2333
1919
981

1766
3908
2196
1772
2611
3993
2338
390

1816
3759
763

3606
168

753

2238
6185
1898
1787
1157
2600
358

2727

1618
6178
902
2607
3969
2039
2208
347
177
874
6198
598
1528
1071
2866
1812
921
38

BRE&E

PRy )il
PEAE
FRIEIRTT
ELER AL 1)
Pt EE
AR
ERkxE
EBEE
PEEH
PRI AR
SSIRIKE
B
hiREE
PR B R
PEtE
hE AT
e
BEREREE
EZREL
VlorEES
BN
PE
PEZES
BRRE(EAY

ch BB
BRI
SEEERS
P BB
EAREE
RA®
PIEAER
UR=E®
PHER
PEIER%E
PN ES )
B8R
R A
W&
ERERBRE KRS
Bast- £

P EIEeR
hEEE
SRR
Ergii) )
THERERRARK
BEL
58%
PEISNE
=N
i% BENED
hiEE e
I={FiES
BEXRE

— IR

HERWHE  Ffik

(#E)0

343
11.02
4.77

215.20

24.55
70.55
16.24
8.77
1476
1598
29.50
10.64
9.90
16.30
2.82
13.02
20.40
62.75
8.87
3.39
9.19
4.29
1.81
41.85
16.88
36.75
72.75
6.13
6.31
54.00
7.07
12.88
3.16
297
9.60
1.87

1.46
4.83
3.98
11.14
2.40
5.30
10.44
2.24
6.68
18.46
3.68
2.28
242
311
1.05
244
8.05
3.15

(%)

-2.00
-161
-2.25
-0.92
-4.47
-3.69
-2.99
-3.09
-5.02
-2.32
-3.75
-3.27
-2.56
0.62

0.00

-1.21
-3.09
-4.64
-3.69
-3.14
-7.08
-1.15
-2.16
-7.92
-1.86
-0.81
111

0.49

-3.37
-2.61
-3.81
-2.42
-4.82
-4.19
-2.93
-2.60

-3.31
-2.62
-4.56
-1.94
-1.64
-5.86
-2.97
-2.18
-1.47
-1.60
0.27

-2.56
-9.02
-7.16
-4.55
-1.61
-3.25
0.00

HRE
(&)
13,487
3,042
5,624
458
4,540
261
1,357
5,050
1,981
1,497
626
4,602
4,008
2,898
1,221
1,409
450
878
232
2,358
1,241
2,480
3,671
104
447
313
277
1,052
1,665
131
2,316
321
931
2,966
694
557

916
280
6,794
385
428
118
581
518
400
54

34
552
206
3,669
793
258
55
79

mE=R
(o
4.6
7.9
N/A
101.9
6.5
264
7.1
9.5
8.5
51
N/A
10.0
1.2
9.4
7.6
6.1
123
10.2
55
9.5
13.8
34
8.1
26.8
9.8
229
24.5
N/A
6.7
121
44
36.1
7.7
8.0
49
N/A
34
7.5
N/A
6.0
6.8
5.3
114
54
9.3
7.1
5.2
3.9
6.7
N/A
1.9
1333
10.0
6.2

B=
(%)
9.98
6.90
6.07
0.06
1211
0.86
6.98
2.67
4.29
7.32
9.50
417
1031
N/A
7.48
2.70
3.22
0.40
8.93
2.46
4.77
531
5.46
0.85
213
321
1.77
N/A
421
173
4.98
0.46
1191
1.25
6.10
N/A
6.22
5.53
N/A
4.38
8.28
10.08
2.81
11.60
8.04
435
8.16
9.30
4.84
9.41
25.04
N/A
311
433

ZH
202249 H 19

H BR1R% A B

A BRUTH{E
()
6.00
34.71
5.05
297.23
34.60
82.40
20.12
9.70
20.58
23.33
34.85
32.27
14.04
4447
5.44
41.85
35.95
87.20
15.78
542
11.99
6.17
3.04
61.53
2745
43.45
113.00
1145
1446
146.09
1131
1941
6.46
5.02
17.99
4.86

351
15.89
9.35
18.92
4.75
8.28
13.38
313
833
29.84
6.12
421
5.16
6.91
295
5.70
13.29
10.50

m—
KR

(%)
-42.84
-68.25
-5.57
-27.60
-29.04
-14.39
-19.26
-9.59
-28.30
-31.51
-15.36
-67.03
-29.47
-63.34
-48.18
-68.89
-43.25
-28.04
-43.79
-37.45
-23.36
-30.45
-40.45
-31.98
-38.50
-15.42
-35.62
-46.48
-56.36
-63.04
-37.48
-33.65
-51.08
-40.81
-46.64
-61.53

-58.39
-69.61
-57.45
-41.12
-49.47
-36.00
-21.95
-2841
-19.76
-38.13
-39.91
-45.88
-53.13
-54.97
-64.41
-57.19
-3941
-70.01



=A
A

ZHI &N

202249 H 19H

&< =1
né(é Hq:

4

=

-
.  wmE AB ke AAAER EAES __ WHE B A%E AEHE E92s

iy e BRER 81 o @) % (%) Lt BRER  wm o @ o (%)
2318 hE¥% 4575 -1.72 2,273 144 -18.5 2319 ELasbrlE 34.30 1.63 1,547 7.86 -215
1299 KRR 7120 -042 3,095 -1.18 -94 6690 EWER 25.40 -2.68 1,149 -0.20 -229
1658 HEERTT 4.77 -2.25 5,624 2.80 -12.8 2331 Zz 64.90 -219 1,204 -1.52 -24.0
939 Z2EEER1T 4.68 -0.21 29964 -0.21 -13.3 2020 ZEs 91.40 -0.87 796 293 -216
3968 BEiR1T 40.05 -2.67 1,912 5.39 -339 151 o 5 AT AT 5.28 1.15 1,401 096 -23.2
5 FEZERE 4760 042 1,295 0.00 15 322 ERMEIZEAG 13.62 -1.16 2,005 044 -14.6
388 BAFR 29560 -2.64 497 -2.12 -35.1 9633 EXIUR 43.15 0.00 615 -1.03 -16.1
3908 thERE 13.02 -1.21 1,409 -6.73 -394 1919 thizgis 9.90 -2.56 4,008 -1.98 -34.5
6030 h{Eif% 1476 -5.02 1,981 -4.03 -25.8 1308 g 157] 17.00 -0.58 675 -047 -39.7
o o, WME FHEE BxRE hOHEAERE SFP9ES - o, WHE T BRE AHAYH E9ES
st BRER whm o @ % % fosk BREE a9 @ ) ()
3323 hEZEM 7.21 -4.76 3,563 0.00 -24.6 700 FE ARG 29320 -227 2494 -2.85 -339
3808 thEsER 7.17 -2.98 578 1.70 -40.3 9999 FEE) 13220 -1.71 2,104 0.08 -16.1
1157 hEER 3.16 -4.82 931 -7.87 -35.6 9988 fOEEE 86.80 -148 3946 -0.46 -27.0
1313 EHKE 4.67 -2.51 673 494 -20.7 9618 REEE 223.00 -168 714 -5.19 -16.7
753 DR 6.13 0.49 1,052 149 12.7 3690 EH-W 17190 -2.00 1,536 0.23 -23.7
2689 MEEHE 614 -049 406 0.00 -26.6 522 ASM 59.65 -486 213 -1.32 -29.2
2618 REYR 1634 -0.73 986 -049 -38.2 1810 INVKER 10.24 -1.73 12,606 -3.03 -45.8
1821 ESR 2170 -0.91 1,969 0.00 -17.6 2382 ey 97.55 -1.22 522 -1.96 -60.4
636 =BYHR 1560 2.50 64 -0.13 -18.2 285 tbER@EF 23.00 -417 977 -3.97 -194
SR/ B (R BS 5 /3T ALRER 4S
v pmay R AE  MmE REAE ENES may PR B ARE REAE E0ES

BT % ® %) BT 6 @® % (%

883 oEH 10.08 -2.33 10,560 5.33 38.8 1093 FEEEE 7.61 -1.30 3,017 -1.93 -10.2
347 ARty 2.24 -2.18 518 -6.28 -354 2269 ZEAREY) 51.85 -4.25 3,556 -17.63 -44.0
358 ST P 9.60 -2.93 694 -1.34 -23.1 1801 FEEY 27.15 -251 679 0.00 -43.7
2600 hEiR%E 2.97 -4.19 2,966 -3.57 -31.1 241 PO B2 fE 4.03 -5.62 7,133 -4.95 -38.8
836 S 1460 -3.82 1,689 -13.61 -44.1 175 S=F5E 13.06 -239 7,706 -5.64 -38.7
916 BERE N 1158 -2.36 1,816 -9.95 -36.4 1211 tboasfgy 21520 -0.92 458 -0.46 -19.3
968 &6 9.70 -1.32 2,846 -5.83 -26.6 881 ARG 33.70 -3.85 680 -1.32 -44.6
1799 iseEiR  20.65 -2.59 755 -7.40 43.0 9868 NS ER 59.55 -441 1,022 -214 -68.0
ch 3 = 4 2 A
. o WME FEE B2 hOBEAHR EYES - 3 WHE A BRE AHEAY EYES
st BRER wm o @ % % s BRER wm o @ % )
2007 HEERE 242 -7.63 33,151 10.00 -65.0 772 B EEH 27.90 -3.13 335 -2.45 -43.1
6098 R 15.84 -2.58 1,887 9.39 -66.1 1024 HRF 57.30 -743 3,576 -8.17 -20.5
1109 FEHEH 3415 -0.87 1,969 6.39 4.1 2013 MERER 3.45 -0.86 1,065 299 -56.3
960 BESiEERE 28.10 -2.94 1,690 6.84 -234 2400 DEIAT] 20.75 -212 126 7.74 -475
2202 BRTE 1624 -299 1,357 2.27 -10.5 6060 BLEL 21.10 -6.22 402 -5.59 =221
2669 dEM%E  8.49 -0.82 427 241 2.7 9626 £ 1EB (2 N8 138.70 -441 204 -23.71 -61.3
823 EE 61.65 0.90 778 -0.88 -10.2 9888 BE 12250 -392 1,031 -741 -15.3
16 it 9540 0.37 554 144 0.8 20 EREE] 2.00 -3.85 11,469 -12.66 -63.6

BERAR w28




=A
A

&K =7
né(é n;

4

i
[
i)

5%

NIO
XPEV
LI
UXIN

BERAR w28

4 P9 i AR
e e
PDD H2%
BEKE BEKE
TAL 7R
LU B
T™E BT
FUTU ERER
VIPS Mme
IQ ESE
WB s
KC eIIE]
PP AG
g R 2T
MNSO ZAIES
vy BEEE
YSG RILEE
DADA EiEEME
cD =R
JOBS AiEmE
ZH HF
HUYA RIEE
CSIQ  MESHTAMEE
DQ AEHHE
soL SHEBY
JKS SRR

AER_FETA

REZHE

RIRAE

N\BESRE

ERAE
Bi5

WhE
En)]
65.67
17.57
5.25
3.52
4.57
41.00
941
313
18.10
2.08

WmfE
ES9)
20.15
14.56

24.09
0.69

FHEK
(%)
-4.05
-4.77
-5.06
-1.95
-5.38
-7.18
-10.89
-6.29
-0.06
-7.14

FHEk
(%)
-3.64
-1.13
0.00
-5.50
-4.18
N/A
-5.88
-1.37
-0.59
-2.47
-2.63
-1.77

Tk
(%)

-6.32
-6.13
-6.66
0.76

BRE

)

1,351.33
1,290.40

345.13
943.14
973.50
220.03
646.59
659.10
106.27
286.63

e
(=)
99.25
68.12
145.24
134.45

1,353.82

0.00
395.90
142.22
181.26
305.87
155.90
142.13

MR
()
6,577.9
2,660.5

1,203.1
66.2

AHFE
(%)
-2.55
-2.78
-11.11
-4.19
-11.68
-12.22
-6.85
-2.69
-18.43
-6.85

Fall=Fiyi73
(%)
-6.87
-0.85
-13.61
-0.93
N/A
-9.68
-4.33
-6.69
-13.19
7.64
-6.20
N/A

A RFHE
(%)

517
-9.17
-8.51
-143

PR

%3

META
AAPL
AMZN
NFLX
GOOG
MSFT
TWTR
TSLA
EBAY
SHOP

S ES

%3

INTC
AMD
TSM
PFE
BNTX
MRNA
NKE
UAA
LULU
UBER
ATVI
BKNG

B/ EREENS/ AN

(A7

MO
COIN
RIOT
BYND

REEHE

Meta
#ER

pasE=a
71N

Alphabet
(ZEN
R
SHTHL
il

Shopify

BEEH

EX SN
B ER
8158
HeE 3
BioNTech
Moderna
Mif5
Under Armour
Lululemon
BL
BRES
Booking.com

REZE

Eaffas
Coinbase
Riot Blockchain
Beyond Meat

W&
ESn)]
146.29
150.70
123.53
240.13
103.63
24474
41.45
303.35
42.00
31.73

W E
ESm)
29.24
76.51
77.89
46.03
145.76
137.74
104.12
8.35
333.24
31.93
76.02

1,876.45

W E

ES)

42.29
74.00
6.65
18.29

ZH

s
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=\ =
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FHEk
(%)
-2.18
-1.10
-2.18
2.02
-0.26
-0.26
-1.64
-0.13
-1.55
-6.26

FHEk
(%)
1.39
-0.20
-0.12
0.20
112
1.38
-1.31
-1.07
-1.58
-3.62
-1.05
-4.10

Tk
(%)

0.67
-4.18
-9.96
-6.45

BRE
()
4,012.28
16,227.9
11,566.7
1,891.42
6,454.01
3,979.18
2,647.40
8,708.78
931.37
3,197.55

RRE
(=)
7,274.80
7,530
1,060.45
3,062.95
70.75
756.24
800.08
787.60
152.04
5,097.07
1,897.28
79.21

BRE

(%)

2,880.9

1,708.9

1,506.4
519.8

hHFE
(%)

-13.51
-4.24
-7.31
281
-7.29
-7.46
-1.75
1.22
-6.87
-8.85

hHFEL
(%)
-7.06
-10.46
-4.46
-3.78
-341
-3.19
-6.17
-7.33
-4.42
0.47
-3.17
-5.28

A RFEE
(%)

-7.20
-8.50
-19.55
-18.89
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lEH- 09/19/2022 22:00 =E NAHB EEMHEH 9H 48 49
09/20/2022 09:15 PE 1 FEERMISHERN R 9820 H 3.65% 3.65%
09/20/2022 09:15 P 5 FHIERMSMEF = 9820 H 4.30% 4.30%
09/20/2022 20:30 EH Z2EHIBER) 8 H 162.1 1674
09/20/2022 20:30 EH BT (B 8 H -3.80% -1.30%
09/20/2022 20:30 EH FERLIER) 8 H 146 144.6
09/20/2022 20:30 EH HERLI(BL) 8 H 1.00% -9.60%
09/21/2022 19:00 EH MBA EREPFERRH 9816 H -- -1.20%
09/21/2022 22:00 EH REHEER) 8 H 470 481
09/21/2022 22:00 EH MEHE (BLh) 8 H -2.30% -5.90%
09/22/2022 02:00 EH FOMC RIZRER (T IR) 9H821H 3.00% 2.25%
09/22/2022 02:00 EH FOMC RIZRER(LIR) 9821H 3.25% 2.50%
09/22/2022 02:00 EH B ol A | S 9H821H -- 2.40%
09/22/2022 20:30 EH REIREREA(IE 3= TT) 2FE (2,584) (2,914)
09/22/2022 20:30 26 ERBHREWESAHEBA) 9817 H - 213
09/22/2022 20:30 =H EEBRFERENEESABEN) 98 10H -- 140.3
09/22/2022 22:00 =H EEbivti=E 8 H 0.00% -0.40%
09/22/2022 23:00 26 BB S RE R R EE Y 98 -- 3
09/23/2022 16:00 BTE BT EEIEE PMI ¥)E 9H 491 49.6
09/23/2022 16:00 ERT@ BT ERH % PMI ¥)(E 9H 49.2 49.8
09/23/2022 16:00 B T@ BTE&AES PMI #11E 9H 48.2 48.9
09/23/2022 21:45 =E FEEIKER 2S5 PMI #){E 9H 51.3 51.5
09/23/2022 21:45 =E FEEIKEB R ZE PMI #){E 9H 45 43.7
09/23/2022 21:45 =E FEEKER GRS PMI P)E 9H -- 44.6

BERAR : 5218
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llzﬂi 9/19/2022 09961.HK BEEEARAT fRiE R hERAE
9/20/2022 01370.HK BEZERARAE ik FEFE
9/20/2022 01566.HK EBEERBRERFRAT IR R L FEHEE
9/21/2022 00159.HK HHRREBRERRAS itk FEHEE
9/21/2022 02226.HK ZEMEEEIRAT B f i N &% R Ik FEEE/PREE
9/22/2022 00188.HK MEESERMERARAT B5 FEHEE
9/23/2022 00513.HK BMREEEBRAS TERIEE FEXEE
9/23/2022 00682.HK BARREEER)BIRAT EEREM FEXEE
9/23/2022 00722.HK HEBBERBRAT BRI R AR 75 FEFE
9/23/2022 01360.HK HEREEERRBRAT Hi T R FEXEE
9/23/2022 01903.HK JBB Builders International Limited Hi FEES
9/23/2022 03626.HK Hang Sang (Siu Po) International ENRl R B15% FEFE

Holding Co. Ltd.

9/23/2022 09886.HK MigEERREERBRAS R E R ChEREAE

FIFR © B RF

KT RRMARSNONE (M) FUER  AMRREFARENVERERMRR T OME () BELAIREESHEARR -
AHE (M) MEEANE (M) BE A ZRRKSEARENEREZNERMIS DI E ZN R EAOREN -

EEEH . WHYRERHEN  ARFR2EZR  IABAEEEZRAEUENRNBEBANLESEMAT AR RRERRES -
MARFRHEEBSFEEBRAT 215 -

IR EMBE PRENEANER - DREBELREEERIEE U 5ERER B RRRREFESR -
HHEFLHSEFBERATUATMIEEANR ZEEN - TREUIERMFERREBMRZ (RENER -

REFFEEABRAT - FATSSNEMBEARAS (#HE "HEFS" ) AESBENES  BEAE 8B A XRIES -

Emit A EEATRERAT M 2 2B BOABMEZELB ZS IR 2R MERFETAERE -
FESMEENNERENAIERBEMENMEEHIEN -

HERHFYHEENES BEAE  GBA  ARVEETEELARSPRINATNEEFHEBBANEMS N E ZNEENEE G -
FUEAREE  LE IRFARHEE - HE  IRFWEBSRALERSRS
FRMEMENESZSENRFERRZIESARNANEANEAEMS HCRMA -

TP Z IR RFAEENIOZRERBRAZESERERAT - EREREB[LFEEBRATREERT -

ERIALE RIOATR AT 2 E Q& DU 5 - RS -
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(852) 666 18 717
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(852) 3966 0668
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ZHI &N

20229 H 19H

PEEBD

Lig
it
£l 500 SEPIEIEARE 11068

EFERBHA
(86) 21 5396 6228 / (86) 21 5396 6218

BEIRE
(86) 21 6386 6280
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ERMBBEENAET 12 KEZ2EE PO 2702A

EFR#A
(86) 010 5901 6688

BN
ik
BN KT &E =18 406 SHIRFIFEM PR B EE 603

EFRBHA
(86)10 3836 9380

BERS
(86)10 3836 9856

BAEEE
HEES(F8)ARAT
esl.cs@EmperorGroup.com

HEHPERRAT
efl.cs@EmperorGroup.com

HEMEEEARAT
wealthmanagement@EmperorGroup.com
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